Ad Magnif. Ant. Regnum mundi * et omnem ornatum sæculi contempsit

propter amorem Domini mei Jesu Christi, in quem credidi, quem dilexi.

Oratio

Deus, gratiæ dator et gloriæ, tuæ nobis propitius sinum pietatis aperiri, et præsta: ut, qui mentem civitatem hic non habemus; ad futuramquam quærimus, beatæ Hedwigis interveniente suffragio perducamur. **Per Dñm.**

In II Nocturno

De Sermone sancti Augustini Episcopi

Unde supra

Lectio iv

Duplicia pällia fecit viro suo. Jam acclamatis: Credo, quod agnoscitis, quæ sunt duplicia pällia. Laudes sunt, laudes fidei, laudes confessionis, laudes prædicationis. Quare duplicia? Christum laudas, Deum laudas, et hominem. Dupliciter lauda, simpliciter lauda. Dupliciter, quia homo est et Deus: simpliciter, ut non sis fictus. Confitere Deum, confitere hominem: lauda Deum in homine, lauda hominem in Deo. Texit pretiosissimum illud pällium laudis: In principio erat Verbum,

et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum: hoc erat in principio apud Deum. Texit et aliud pällium, propter conversationem inter homines quotidianam: Verbum caro factum est, et habitavit in nobis.

R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam: * Et deducet te mirabiliter dextera tua. **V.** Spécie tua et pulchritudine tua intendente, prospere procede, et regna. **Et.**

Lectio v

Hic ergo ista laboriosa, vigilans, sollicita, severe castigans domum suam, surgens de noctibus, intuens lucernam ne extinguatur, in tribulatione fortis, nondum receptis promissis pavens, brachia sua in fustum confirmans, non pigrum panem manducans. Sed post labores istos quasi paupertatis et necessitatis sæcularis, quid erit, quia in diebus novissimis lætata est? Quid erit? Audite, propter quam spem ardeat lucerna nostra tota nocte, nunc audite: Surrexerunt filii ejus, et ditati sunt. Modo in paupertate vivimus, in pau-

pertate vigilamus: et cum morimur, in paupertate dormimus: sed surgemus et ditabimur. Quæ illæ divitiæ sunt Angelorum? unam vestem habent lucis: numquam teritur, numquam sordidatur. Si filius es mulieris hujus, attende quando tibi divitiæ promittantur. Surrexerunt filii ejus, et ditati sunt, parati resurrectionis divitiis accipere. Noli has amare, ut merearis ad illas venire.

R. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiæ. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. **Propterea.**

Lectio vi

Et vir ejus laudavit eam. **M**ultæ, inquit, filiæ fecerunt potentiam. Laudes sunt, quibus eam laudat vir ejus. Quæ filiæ, quibus hæc comparatur? Non comparatur. Tu autem superasti. Attendite, rogo vos, jam in fine lectionis sumus. Multæ filiæ fecerunt potentias, multæ locutæ sunt linguis, scièrunt omnia sacramenta, fecerunt virtutes multas, dæmonia excluserunt, res suas pauperibus distribu-

contempsit, propter amorem Domini mei Jesu Christi: * Quem vidi, quem amavi, in quem credidi, quem dilexi. **V.** Eructavit cor meum verbum bonum: dico opera mea Regi. **Quem. Glória Patri. Quem.**

Lectio ix

Ut si ipse, in quo illa complentur et manifestantur, per parabolas adhuc loquitur, donec ejus passio velum discindat, ut nihil sit occultum quod non reveletur; multo magis illa, quæ ad commendandam tantam ejus salutem, tam longe de illo scripta sunt, parabolis operata esse novérimus: quæ cum Judæi ad litteram acciperent, noluerunt esse docti in regno cælorum, neque transire ad Christum, ut auferretur velamen, quod supra cor eorum positum est. **Te Deum.**

Die 23 Octobris
Octava S. Hedwigis

Duplex majus

V. Os suum aperuit sapientiæ. **R.** Et lex clementiæ in lingua ejus.

Ad Magnif. Ant. Regnum mundi * et omnem ornatum sæculi contempsit

propter amorem Domini mei Jesu Christi, in quem credidi, quem dilexi.

Oratio

Deus, gratiæ dator et gloriæ, tuæ nobis propitius sinum pietatis aperiri, et præsta: ut, qui manentem civitatem hic non habemus; ad futuramquam quærimus, beatæ Hedwigis interveniente suffragio perducamur. **Per Dñm.**

In II Nocturno

De Sermone sancti Augustini Episcopi

Unde supra

Lectio iv

Duplicia pällia fecit viro suo. Jam acclamatis: Credo, quod agnoscitis, quæ sunt duplicia pällia. Laudes sunt, laudes fidei, laudes confessionis, laudes prædicationis. Quare duplicia? Christum laudas, Deum laudas, et hominem. Dupliciter lauda, simpliciter lauda. Dupliciter, quia homo est et Deus: simpliciter, ut non sis fictus. Confitere Deum, confitere hominem: lauda Deum in homine, lauda hominem in Deo. Texit pretiosissimum illud pällium laudis: In principio erat Verbum,

et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum: hoc erat in principio apud Deum. Texit et aliud pällium, propter conversationem inter homines quotidianam: Verbum caro factum est, et habitavit in nobis.

R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam: * Et deducet te mirabiliter dextera tua. **V.** Spécie tua et pulchritudine tua intēde, prospere procedē, et regna. **Et.**

Lectio v

Hic ergo ista laboriosa, vigilans, sollicita, severe castigans domum suam, surgens de noctibus, intuens lucernam ne extinguatur, in tribulatione fortis, nondum receptis promissis pavens, brachia sua in fustum confirmans, non pigrum panem manducans. Sed post labores istos quasi paupertatis et necessitatis sæcularis, quid erit, quia in diebus novissimis lætata est? Quid erit? Audite, propter quam spem ardeat lucerna nostra tota nocte, nunc audite: Surrexerunt filii ejus, et ditati sunt. Modo in paupertate vivimus, in pau-